平成 29 年 7 月 7 日

各 位
株式会社 北海道銀行

北海道銀行カードローン「ラピッド」における収入証明書類の提出条件変更について

北海道銀行では、7 月 10 日（月）お申込受付分よりカードローン「ラピッド」のお申込

時にご提出いただいている収入確認書類（源泉徴収票等）の提出条件を以下のとおり変更

しますのでお知らせいたします。

1. 北海道銀行カードローン「ラピッド」の収入証明書類の提出条件

変更前 変更後

収入証明書類が必要
となるお借入れ限度額

お借入限度額500万円超 お借入限度額50万円超

2. 適用開始日
平成 29 年 7 月 10 日（月）お申込受付分より

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
北海道銀行ラピッド支店 TEL 0120-433-919（24 時間年中無休）